
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Memaliaj

Adresa Rruga Tafil Buzi nr 7

Tel/Fax 0676429207

E-mail bashkiamemaliaj@gmail.com bledi.c@yahoo.com

Faqja në Internet bashkiamemaliaj.com

Pperson pergjegjes Bledar Cukalla
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Ndërtimi i këndeve sportive për shkollat 9-
vjeçare dhe shkollën e mesme “Sali Nivica” Faza II

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-13960-03-18-2019

5. Fondi limit 9.175.799 (nëntë miljonë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e
nëntëdhjetë e nëntë) leke pa t.v.sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 42 dite nga lidhja e kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 01/04/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:10

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 01/04/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:10

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Durim RROSHI

mailto:bashkiamemaliaj@gmail.com

